
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГО СУДАРСТВЕН Н ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА М ОСКВЫ  

«БИ БЛ И О ТЕКА-ЧИ ТАЛ ЬН Я ИМ. И.С. ТУРГЕНЕВА»

П Р И К А З

2# ;?г № у/

Об утверждении Порядка взаимодействия  
с правоохранительными органами по вопросам  
предупреждения и противодействия коррупции  

и назначении ответственного лица за организацию работы  
по профилактике коррупционных нарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 
закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Порядок взаимодействия с правоохранительными органами 
по вопросам предупреждения и противодействия коррупции и назначении 
ответственного лица за организацию работы по профилактике коррупционных 
нарушений.

2. Назначить ответственного за организацию работы по профилактике 
коррупционных нарушений начальника отдела кадров Хохлову Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:


